
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТУРИЗМУ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Белгород

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении методических 
рекомендаций «Стандарт 
гостеприимства Белогорья»

В целях повышения качества оказываемых услуг на предприятиях туриндустрии 
региона, повышения компетентности персонала, увеличения конкурентоспособности 
объектов региональной туристической инфраструктуры 

п р и к а з ы в а ю:
 

 1. Утвердить методические рекомендации «Стандарт гостеприимства Белогорья» 
(приложение № 1).

2. Утвердить Положение о проведении областного конкурса «Стандарт 
гостеприимства Белогорья» (приложение № 2).

3. Отделу государственного регулирования туристской деятельности 
и реализации государственных программ (Кац В.Б.) обеспечить размещение  
методических рекомендаций «Стандарт гостеприимства Белогорья» и Положения 
о проведении областного конкурса «Стандарт гостеприимства Белогорья» 
на официальном сайте управления по туризму Белгородской области в сети Интернет 
в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

[SIGNERSTAMP1]

Начальник управления по туризму 
Белгородской области И.С. Подзолкова


